ADMINISTRATIVO  N.º 5962/2018, CUJO OBJETO É 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, PARA 

ATENDER AOS EVENTOS DO MUNICÍPIO, PELA 

EMPRESA VENCEDORA: 

 DINHO SHOWS E EVENTOS LTDA - ME, COM O TODOS OS 

ITENS, NO VALOR TOTAL DE R$ 146.880,00 (CENTO E 

QUARENTA E SEIS MIL OITOCENTOS E OITENTA REAIS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 146.880,00 

(CENTO E QUARENTA E SEIS MIL OITOCENTOS E 

OITENTA REAIS). 

Paty do Alferes, 31 de agosto de 2018. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
                       PREFEITO MUNICIPAL